

Stanowisko: (nie należy używać skrótów)	Specjalista ds.rozwoju i innowacji (RDI)
Kod ISCO: (należy go sprawdzić w portalu EURES)	1223
Opis stanowiska/ zakres obowiązków:	<p>WaterLAB na Savonia University of Applied Sciences, to międzynarodowy zespół ekspertów, którzy mają szerokie doświadczenie w rozwiązywaniu wyzwań związanych z wodą, realizacją projektów rozwoju produktów i pilotaży terenowych oraz współpracy z klientami przemysłowymi i instytucjami badawczymi.</p> <p>Do zespołu poszukiwany jest specjalista Specjalista ds.rozwoju i innowacji (RDI). Główny zakres obowiązków:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kierowanie pełnym cyklem życia projektu od jego rozpoczęcia do zakończenia, zapewniając zgodność z zakresem, harmonogramem i budżetem. - Współpraca z zespołami interdyscyplinarnymi w celu opracowania kompleksowych planów i strategii projektów. - Zarządzanie zasobami projektu, w tym personelem, budżetem i sprzętem. - Monitorowanie postępu projektu, identyfikacja potencjalnych ryzyk i wdrażanie strategii łagodzących. - Wspieranie skutecznej komunikacji z interesariuszami, zapewniając regularne aktualizacje statusu projektu. - Rozwijanie i utrzymywanie silnych relacji z klientami, partnerami i organami regulacyjnymi. - Pisanie i składanie wniosków w celu zabezpieczenia finansowania projektów badawczych (krajowych i międzynarodowych) - Komunikowanie wyników badań odbiorcom wewnętrznym i zewnętrznym, w tym partnerom branżowym, agencjom rządowym i społecznościom akademickim - Przygotowywanie raportów technicznych, publikacji i prezentacji na konferencje i seminaria
Liczba etatów:	1
Miejsce zatrudnienia – kraj:	Finlandia

DANE PODMIOTU OFERUJĄCEGO PRACĘ

Status: (pracodawca/ agencja pracy tymczasowej/ agencja pośrednictwa pracy)	pracodawca
Nazwa:	Savonia University of Applied Sciences
Adres:	ul. Microkatu 1, 70201 Kuopio, Finlandia, tel.: 00 358447855564
Kraj:	Finlandia
Telefon (z kodem kraju):	00 358447855564 FI
Fax:	
E-mail:	
Strona internetowa:	https://www.savonia.fi/en/homepage/
Krótki opis działalności gospodarczej:	Savonia University of Applied Sciences to fińska instytucja szkolnictwa wyższego, której właścicielami są gminy w miastach Kuopio, Iisalmi i Varkaus. Savonia oferuje programy studiów licencjackich i magisterskich. Jest to szósty co do wielkości Uniwersytet Nauk Stosowanych w Finlandii, na którym studiuje około 6500 studentów.

MIEJSCE PRACYⁱⁱ

Lokalizacja: [siedziba główna/ filia/ siedziba pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)/ miejsce oddelegowania pracownika/ inne – jakie]	siedziba główna
Powód oddelegowania pracownika: [należy wypełnić wyłącznie w przypadku gdy miejsce pracy nie jest główną siedzibą/ filią/	

siedzibą pracodawcy docelowego (w przypadku agencji pracy tymczasowej)]	
Nazwa firmy:	Savonia University of Applied Sciences
Adres:	ul. Microkatu 1, 70201 Kuopio, Finlandia
Kraj:	Finlandia

WYMAGANIA

Wykształcenie:	wyższe (w tym licencjat) budowlane Inżynieria Środowiska (lub inne techniczne)		
Doświadczenie zawodowe:	Inżynier inżynierii środowiska - gospodarka wodna i hydrologia, staż: 5.00		
Znajomość języków:	Język	Poziom	
	1. angielski	1. C1 - zaawansowany w mowie C1 - zaawansowany w piśmie	
Uprawnienia/ dyplomy/ dokumenty (np. prawo jazdy):			
Inne istotne wymagania:	Udokumentowane 5-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami z zakresu inżynierii środowiska Mile widziane doświadczenie w pozyskiwaniu zewnętrznego finansowania projektów i/lub certyfikacja PMP. Zarządzanie projektem Zarządzanie zespołem komunikacja i współpraca w zespole Staż ogółem: 5.0		

WYNAGRODZENIE I WARUNKI ZATRUDNIENIA

Wysokość pensji brutto:	3.480,00		
Wysokość pensji netto:			
Waluta, w jakiej wypłacana jest pensja:	Euro		
Rodzaj stawki wynagrodzenia: (godzinowa/ tygodniowa/ miesięczna/ roczna/ inna)	Czasowy ze stawką miesięczną		
Premie:			
Dodatkowe świadczenia (zakwaterowanie, wyżywienie, koszty związane ze zmianą miejsca zamieszkania, koszty podróży itp.):	istnieje możliwość wyżywienia na własny koszt, - Możliwości rozwoju zawodowego w zakresie działań projektowych i obszaru specjalizacji Zespołu Inżynierii Środowiska w sektorze inteligentnej wody- Savonia jest częścią Klastra Wodnego Kuopio, który jest największym ekosystemem wodnym w Finlandii - Możliwość pracy z najnowszymi technologiami w sektorze wodnym oraz łączenia współpracy badawczej i biznesowej z interesującymi partnerami biznesowymi - Międzynarodowe środowisko pracy i możliwość częstych podróży - Możliwość pracy w Great Place - Savonia od 2020 roku otrzymuje certyfikat Great Place to Work i w tym roku również zostaliśmy wybrani jako najlepsze miejsce do pracy w Finlandii w kategorii Duże Firmy na liście Great Place to Work w Finlandii. - Spokojną i inspirującą atmosferę pracy - Świadczenia pracownicze, takie jak obiad i dodatek rekreacyjny oraz kilka zajęć rekreacyjnych - Elastyczne godziny pracy i możliwość pracy zdalnej		
Nazwa firmy, z którą zostanie podpisana umowa:	Savonia University of Applied Sciences		
Rodzaj umowy: (umowa o pracę, umowa zlecenia, wolontariat, praktyka zawodowa/ staż, praca zdalna, agencja pracy tymczasowej, inne):	umowa o pracę		
Wymiar czasu pracy (praca na pełen etat/ część etatu):	pełny		
Czas trwania umowy: (nieokreślony/ określony)	określony	Data wygaśnięcia umowy (w przypadku umowy na czas określony):	2026-10-31
Liczba godzin tygodniowo:	36,25		
Zmiany i praca w dni wolne:	1 zmianowa		
Data rozpoczęcia:	2023-11-01		
Inne informacje:	pon-pt		

SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKU

Wymagane dokumenty (list motywacyjny, CV itp.):	wypełniony formularz na stronie internetowej
---	--

Język, w którym muszą być sporządzone przedkładane dokumenty:	angielski
Do kogo należy wysłać dokumenty: (do pracodawcy/ doradcy EURES)	do pracodawcy
Gdzie należy wysłać dokumenty: (adres, adres e-mail, nr faksu z kodem kraju itp.)	wypełniony formularz na stronie internetowej
Dane teleadresowe doradcy EURES lub przedstawiciela pracodawcy: (nazwisko, adres, telefon, fax, e-mail itp.)	https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/rdi-specialist-550599/

DODATKOWE INFORMACJE

WAŻNOŚĆ

Data publikacji:	2023-09-07
Termin przedkładania podań o pracę / zakończenia ważności oferty:	2023-09-14

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami.

UWAGA:

1. Umowa z zagranicznym pracodawcą jest zawierana, co do zasady, zgodnie z prawem kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszystkie roszczenia odnośnie warunków, które obejmuje umowa, można kierować wyłącznie do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) nie mogą pośredniczyć ani reprezentować pracownika w sądzie kraju zatrudnienia w przypadku sporu z pracodawcą.
2. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) dokładają wszelkich starań, aby zapewnić rzetelność i wiarygodność ofert pracy zgłoszonych w lokalnym urzędzie pracy. Należy wyjaśnić, że oferta pracy została zgłoszona przez stronę trzecią i EURES nie odpowiada za ewentualne rozbieżności między warunkami pracy określonymi w ofercie pracy i warunkami oferowanymi przez potencjalnego pracodawcę.
3. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) informują, że będą zbierać, przetwarzać i przekazywać potencjalnym pracodawcom zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych wszystkie dane osobowe dostarczone przez osoby poszukujące pracy.

ⁱInformacje o firmie, takie jak: tatu^o prawny, ektor, typ działalności, rodzaj produktów lub świadczonych usług, data rozpoczęcia działalności gospodarczej, liczba pracowników itp.

ⁱⁱMiejsce, w którym będzie wykonywana praca. Należy wypełnić w przypadku gdy:

- 1) miejsce wykonywania pracy jest inne niż siedziba podmiotu oferującego pracę,
- 2) pracę oferuje agencja pośrednictwa pracy/ agencja pracy tymczasowej.